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אפליקציית AI המייצרת טקסט דמוי שפה אנושית, עונה על
שאלות, מייצרת תוכן, מתרגמת מגוון רחב מאוד של שפות,

מאפשרת איתור מקורות מידע, פענוח מתקדם של תמונות,
טקסטים וביצוע אנליזות.

ChatGPT

אפליקציית בינה מלאכותית מתקדמת המאפשרת יצירת תמונות
מורכבות וגרפיקה מותאמת אישית בעזרת תיאורי טקסט. את הפעולות

שניתן לבצע באתר, ניתן לבצע דרך האפליקציה.

Leonardo. AI

Perplexity

כלי בינה מלאכותית מצוין, המאפשר בעזרת שימוש
באפליקציה: לתעד הערות ופגישות בצורה אוטומאטית,

ייצור תוכן כמו כתיבת מיילים, סיכומי פגישות, ניסוח
פעולות לביצוע ועוד. הכלי מאפשר כמובן סינכרון של

.Google יומנים דיגיטליים כמו של

Otter.ai

כלי בינה מלאכותית מתקדם המאפשר בשימוש באפליקצייה
חיפוש מידע מסוגים שונים כמו סרטונים או מאמרים

אקדמיים. הכלי מתנהג בצורה דומה לצ׳אט ומאפשר חיבור
לאינטרנט וגישה לנתונים בזמן אמת. 

Microsoft PIX
Microsoft Pix היא אפליקציית צילום ועריכה מצויינת מבית

Microsoft ומאפשרת למשתמשים שלה להרגיש ״קצת״ כמו
צלמים מקצועיים. בין הייתר היא מאפשרת - כוונון הגדרות

תמונה, בחירת התמונות הטובות ביותר ושיפור תמונות. בנוסף,
היא מלאה בתכונות ותוספים שונים לשיפור התמונות שלונ.

Canva
Canva AI היא חבילה של כלים היכולים לעזור ליצור עיצובים טובים

יותר ומהר יותר. הוא כולל כלים ליצירת טקסט, יצירת תמונות
ואופטימיזציה של עיצוב. ניתן להשתמש בשימוש דרך האתר או דרך

האפליקציה הייעודית.

Wordtune היא שירות ואפליקציה המופעלת על ידי בינה
מלאכותית ומבינה מה אנו מנסים לומר, ומציעה דרכים

להפוך את הכתיבה שלנו לבהירה יותר, משכנעת
ואותנטית יותר. Wordtune יכול גם להשתמש AI כדי

ליצור משפטים או פסקאות שלמות שמתואמות לחלוטין
עם מה שאנחנו כותבים.

Wordtune

שירות זה המופעל גם על ידי אפליקצייה יעודית
מאפשר ניהול הוצאות כלכלי. האפליקציה מאפשרת

בין הייתר: חילוץ נתונים בזמן אמת, דיווח על הוצאות,
בדיקת פוליסות, מעקב אחרי כרטיסים ועוד. 

Fyle

Youper
בין אם אנחנו מחפשים לפרוק למאמנים מקצועיים, פסיכולוגים

או יועצים, אפליקציית Youyper מאפשרת לכל אחד ואחת
מאתנו לשמור על הבריאות הנפשית שלנו דרך שיחות ועד

הדרכות אישיות בביצוע מדיטציה ותרגילי מיינדפולנס. 

Gamma - Website
אומנם עדיין אין לGamma אפליקציה ייעודית, אך קשה שלא להמליץ

על השירות הזה, גם בגלישה דרך הנייד. Gamma מאפשר תכנון,
יצירה ופיתוח של מצגות מותאמות אישית בלחיצת כפתור, כמו גם

הורדה ועריכה מחדש אפילו דרך PPT או כלים אחרים. 


